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SZPITAL MIEJSKI W ZABRZU SP Z O.O.

UL. ZAMKOWA 4, 41-803 ZABRZE

tel./fax. sekretariat (032) 271-69-00

Dział Administracji, Zamówień i Logistyki tel./fax (032)   277-62-10 wew 212.
WSZYSCY WYKONAWCY

WYJAŚNIENIA NA PODSTAWIE  ART 38 UST 1 i  4, 6 PRAWA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

PRZETARG NIEOGRANICZONY NR 15/PN/14

NA DOSTAWY NARZĘDZI I OSPRZĘTU DO ZABIEGÓW WYKONYWANYCH 
METODĄ ENDOSKOPOWĄ

Pytanie nr 1
Czy Zamawiający w pozycji 1 Pakietu nr 5 dopuści zaoferowanie protez trzustkowych wykonanych z polieteroamidu, typ Amsterdam i pojedynczy pigtail.
Odpowiedź nr 1
Tak, Zamawiający dopuści również zaoferowanie protez trzustkowych wykonanych z polieteroamidu, typ Amsterdam i pojedynczy pigtail w pozycji nr 1 w pakiecie nr 5. 
Pytanie nr 2
Czy Zamawiający w pozycji 6 Pakietu nr 5 dopuści zaoferowanie balonów do poszerzania o długości 40 mm, dla średnicy 10 mm długość cewnika 200 cm, pozostałe parametry jak w opisie.
Odpowiedź nr 2

Tak, Zamawiający dopuści również zaoferowanie balonów do poszerzania o długości 40 mm, dla średnicy 10 mm długość cewnika 200 cm, pozostałe parametry jak w opisie w pozycji nr 6 w pakiecie nr 5. 
Pytanie nr 3
Czy Zamawiający w pozycji 7 Pakietu nr 5 dopuści zaoferowanie balonów o średnicy 12 mm – 20 mm, progresywnych, długość balonu 55 mm, długość cewnika 240 cm.
Odpowiedź nr 3

Tak, Zamawiający dopuści również zaoferowanie balonów o średnicy 12 mm – 20 mm, progresywnych, długość balonu 55 mm, długość cewnika 240 cm w pozycji nr 7 w pakiecie nr 5. 
Pytanie nr 4
Czy Zamawiający w pozycji 8 Pakietu nr 5 dopuści zaoferowanie pomp do pompowania balonów o pojemności 40 ml, maksymalne ciśnienie 15 atm., pozostałe parametry jak w opisie.
Odpowiedź nr 4

Tak, Zamawiający dopuści również zaoferowanie pomp do pompowania balonów o pojemności 40 ml, maksymalne ciśnienie 15 atm., pozostałe parametry jak w opisie w pozycji nr 8 w pakiecie nr 5. 
Pytanie nr 5
Czy Zamawiający w pozycji 8 Pakietu nr 5 dopuści zaoferowanie jałowych pomp do pompowania balonów, pojemność 30 ml, maksymalne ciśnienie 30 atm., z uchwytem prostym, pozostałe parametry jak w opisie.
Odpowiedź nr 5

Tak, Zamawiający dopuści również zaoferowanie jałowych pomp do pompowania balonów, pojemność 30 ml, maksymalne ciśnienie 30 atm., z uchwytem prostym, pozostałe parametry jak w opisie w pozycji nr 8 w pakiecie nr 5. 
Pytanie nr 6
Czy Zamawiający w pozycji 11 Pakietu nr 5 dopuści zaoferowanie sond nosowo- żółciowych typu pigtail, średnice 5F, 7F i 10F, długość 290 cm, na prowadnik jak w opisie.
Odpowiedź nr 6

Tak, Zamawiający dopuści również zaoferowanie sond nosowo- żółciowych typu pigtail, średnice 5F, 7F i 10F, długość 290 cm, na prowadnik jak w opisie w pozycji nr 11 w pakiecie nr 5. 
Pytanie nr 7
Czy Zamawiający  w  pozycji 3 i 4 Pakietu nr 9 dopuści zaoferowanie kleszczyków o średnicy 2,3 mm do kanałów o średnicy 2,8 mm .
Odpowiedź nr 7

Nie, Zamawiający nie dopuści kleszczyków o średnicy 2,3 mm do kanałów o średnicy 2,8 mm  w pozycji 3 i 4 w pakiecie nr 9. 
Pytanie nr 8
Czy Zamawiający w pozycji 5 Pakietu nr 9 dopuści zaoferowanie pętli o średnicy 25 mm.

Odpowiedź nr 8

Nie, Zamawiający nie dopuści pętli o średnicy 25 mm w pozycji 5 w pakiecie nr 9.
Pytanie nr 9
Czy Zamawiający w pozycji 7 Pakietu nr 9 dopuści zaoferowanie igły o długości 6 mm, średnica 1,9 mm.
Odpowiedź nr 9

Nie, Zamawiający nie dopuści igły o długości 6 mm, średnica 1,9 mm w pozycji 7 w pakiecie nr 9. 
Pytanie nr 10
Pakiet 9, Pozycja 5

Czy Zamawiający w pakiecie nr 9 pozycja nr 5 wymaga, aby do każdej pętli była dostarczona osobna rączką wielorazowego użytku? Czy może  być do pozycji nr 5 ( 3 szt. pętli ) jedna rączka, ponieważ pętla wielorazowa i rączka są elementami rozłącznymi, elementem szybciej zużywającym się są pętle
Odpowiedź nr 10

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający wymaga przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem w SIWZ i udzielonymi odpowiedziami w pozycji nr 5 w pakiecie nr 9. 

Pytanie nr 11
Pakiet 9, Pozycja 6

Czy Zamawiający w pakiecie nr 9 pozycja nr 6 wymaga, aby do każdej pętli była dostarczona osobna rączką wielorazowego użytku? Czy może  być do pozycji nr 6 ( 3 szt. pętli ) jedna rączka, ponieważ pętla wielorazowa i rączka są elementami rozłącznymi, elementem szybciej zużywającym się są pętle.

Odpowiedź nr 11

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający wymaga przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem w SIWZ i udzielonymi odpowiedziami w pozycji nr 6 w pakiecie nr 9. 

Pytanie nr 12
Czy Zamawiający dla pakietu nr  8, 9 zgodzi się na termin realizacji 5 dni roboczych?

Odpowiedź nr 12

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 13
Pakiet 9 pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści ustnik wielorazowy o średnicy 16 mm

Jeżeli Zamawiający nie wyrazi zgody prosimy o merytoryczne uzasadnienie.

Odpowiedź nr 13

Nie, Zamawiający nie dopuści ustnika wielorazowego o średnicy 16 mm w pozycji nr 1 w pakiecie nr 9. 
Pytanie nr 14

Pakiet 9 pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści  kleszczyki biopsyjne wielorazowe (łyżeczki owalne z igłą) rozmiar: 170 cm, średnica 2.8mm? Niewielka różnica w stosunku do parametru wymaganego przez Zamawiającego nie ma żadnego istotnego wpływu na właściwości użytkowe i jakościowe produktu.

Jeżeli Zamawiający nie wyrazi zgody prosimy o merytoryczne uzasadnienie
Odpowiedź nr 14

Tak, Zamawiający dopuści również kleszczyki biopsyjne wielorazowe (łyżeczki owalne z igłą) rozmiar: 170 cm, średnica 2.8mm w pozycji nr 3 w pakiecie nr 9. 

Pytanie nr 15

Pakiet 9 pozycja 7

Czy Zamawiający dopuści  igły jednorazowe do ostrzykiwań miejsca krwawienia długośc 230 cm, średnica 2.4 mm, średnica igły 21 G, długość  6 mm? Niewielka różnica w stosunku do parametru wymaganego przez Zamawiającego nie ma żadnego istotnego wpływu na właściwości użytkowe i jakościowe produktu.

Jeżeli Zamawiający nie wyrazi zgody prosimy o merytoryczne uzasadnienie wyboru igły opisanej w SIWZ

Odpowiedź nr 15

Nie, Zamawiający nie dopuści igły jednorazowej do ostrzykiwań miejsca krwawienia długośc 230 cm, średnica 2.4 mm, średnica igły 21 G, długość  6 mm w pozycji nr 7 w pakiecie nr 9. 
Pytanie nr 16

Pytanie nr 1 dot. Załącznika nr 6 oraz Załącznika nr 7 – wzór umowy § 6 ust. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu wzoru umowy w § 6 ust. 3 na zapis W razie opóźnienia w terminie realizacji dostaw określonym w § 4 ust. 2. Wykonawca zapłaci 0,5% kary wartości opóźnionej dostawy za każdy dzień zwłoki, gdyż kara zapisana w umowie w obecnym wymiarze jest nieproporcjonalna do potencjalnej straty.

Odpowiedź nr 16

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu Załącznika nr 6 oraz Załącznika nr 7 – wzór umowy § 6 ust. 3.
Pytanie nr 17

Pytanie nr 2 dot. Załącznika nr 6 oraz Załącznika nr 7 – wzór umowy § 6 ust. 2

W § 6 ust. 2, gdzie ustala się sankcje w przypadku wielokrotnego nienależytego wykonania umowy (…) za każdy przypadek odrębnie co Zamawiający rozumie przez pojęcie „wielokrotne nienależyte wykonanie umowy” jednocześnie uznając, że kara będzie naliczana „za każdy przypadek odrębnie”? Czy Zamawiający doprecyzuje i obniży karę do 0,5% maksymalnej wartości nominalnej zobowiązania brutto wynikającego z umowy?

Odpowiedź nr 17

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu Załącznika nr 6 oraz Załącznika nr 7 – wzór umowy § 6 ust. 2.
Pytanie nr 18

Pytanie nr 3 dot. Załącznika nr 6 – wzór umowy § 4 ust. 2 pkt. 1). c)

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 6 wyrazi zgodę na wydłużenie terminu utworzenia depozytu do 5 dni roboczych od dnia podpisania umowy?

Odpowiedź nr 18

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu dostawy oraz terminu utworzenia depozytu do 5 dni roboczych od dnia podpisania umowy. Załącznik nr 6 do SIWZ wzór umowy dotyczy depozytu, a pakiet nr 6 jest na sukcesywne dostawy zgodnie ze wzorem umowy stanowiącym załącznik nr 7 do SIWZ. 
Pytanie nr 19

Pytanie nr 4 dot. Pakietu nr 2 poz. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie cewnika popychającego o długości 1600mm zamiast 1550mm przy zachowaniu pozostałych wymaganych parametrów?

Odpowiedź nr 19

Tak, Zamawiający dopuści również zaoferowanie cewnika popychającego o długości 1600mm, przy zachowaniu pozostałych wymagalnych parametrów z pozycji nr 4 w pakiecie nr 2. 
Pytanie nr 20

Pytanie do Pakietu nr 4

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie samorozprężalnych stentów wykonanych ze stopu kobaltowo - chromowo – niklowego, które zapewniają dobrą widoczność całego stentu w promieniach RTG, są dostępne w wersji niepokrywanej i pokrywanej (stent pokrywany z niepokrytymi końcami) o średnicy 8 i 10mm- długość stentu: 4, 6, 8 i 10cm, zamontowany na zestawie wprowadzającym o średnicy 7,5 i 8 Fr, współpracujący z prowadnikiem .035” o długości: 450cm, możliwość otwierania i zamykania protezy na zestawie do min.75% i złożenia zestawu do pozycji wyjściowej, markery RTG na zestawie pozwalające na kontrolę stopnia uwolnienia stentu oraz jednoznaczne określenie punktu, po przekroczeniu, którego nie jest możliwe zamknięcie stentu?

Odpowiedź nr 20

Tak, Zamawiający dopuści również zaoferowanie samorozprężalnych stentów wykonanych ze stopu kobaltowo - chromowo – niklowego, które zapewniają dobrą widoczność całego stentu w promieniach RTG, są dostępne w wersji niepokrywanej i pokrywanej (stent pokrywany z niepokrytymi końcami) o średnicy 8 i 10mm- długość stentu: 4, 6, 8 i 10cm, zamontowany na zestawie wprowadzającym o średnicy 7,5 i 8 Fr, współpracujący z prowadnikiem .035” o długości: 450cm, możliwość otwierania i zamykania protezy na zestawie do min.75% i złożenia zestawu do pozycji wyjściowej, markery RTG na zestawie pozwalające na kontrolę stopnia uwolnienia stentu oraz jednoznaczne określenie punktu, po przekroczeniu, którego nie jest możliwe zamknięcie stentu w pakiecie nr 4 w pozycji nr 1. 
Pytanie nr 21

Pytanie do Pakietu 5

Prosimy Zamawiającego o umożliwienie w pakiecie nr 5 złożenia oferty przetargowej na każdą pozycję z osobna?

Odpowiedź nr 21
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na złożenie oferty przetargowej obejmującej każdą pozycję z osobna w pakiecie nr 5. 
W związku ze zmianą treści SIWZ Zamawiający działając zgodnie z art. 38 ust. 4 i 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych z późniejszymi zmianami Zamawiający przesuwa termin składania i otwarcia ofert z dnia 02/06/2014 na dzień 05/06/2014 r.
Tym samym termin związania z ofertą przesuwa się na dzień 04/07/2014 r.
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